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28. – 29.4.2026 
 

 

            
                                                            Vanha pankkisali. Kuva Seilo Ristimäki 

 
 

Lähde mukaan kaksipäiväiselle kulttuurimatkalle Helsinkiin! 

Ohjelmassa on mielenkiintoiset opastetut kierrokset Mannerheimin kotimuseossa ja Nordean 

taidesäätiössä sekä vierailu eduskunnassa kansanedustaja Petri Honkosen vieraana.  

Matka tarjoaa kulttuuria, historiaa ja mukavaa yhdessäoloa – täydellinen piristys kevääseen! 

 
 

Ohjelma ja aikataulu  

tiistai 28.4.2026 

klo 08.00 lähtö Palokan terveyskeskuksen pysäkiltä   

klo 08.30 lähtö Matkakeskuksen tilausajolaiturista, 

matkalla lyhyt omakustanteinen wc- ja jaloittelutauko    

klo 12.30 kotiruokalounas Ravintola Lupossa  Katajanokalla 

klo 14.00 opastettu tutustuminen uudistuneeseen, historialliseen Mannerheimin kotimuseoon. 

Museorakennus, Mannerheimin entinen yksityiskoti Helsingin Kaivopuistossa, on 

kulttuurihistoriallisesti arvokas kokonaisuus. Rakennus on yksi Helsingin vanhimpia 

säilyneitä puurakennuksia ja suojeltu rakennusperintölailla. Museon suurin arvo 

kytkeytyy talon asukkaaseen, historialliseen henkilöön, Gustaf Mannerheimiin. 

Mannerheim-museon kokoelmat koostuvat pääosin Mannerheimin henkilökohtaiseen 

omistukseen kuuluneesta aineistosta. Kokoelmat kertovat Gustaf Mannerheimin 

monipuolisesta arjesta, urasta, matkoista, mielenkiinnon kohteista sekä yleisesti 

ajanjaksosta, jolloin hän eli ja vaikutti. Kierrokselle ryhmä jaetaan useampaan 

pienempään ryhmään.  

 

 Vierailun jälkeen majoittuminen Original Sokos Hotel Presidenttiin ja ilta vapaata.   

 

 

keskiviikko 29.4.2026 

klo 07.00 alkaen aamiainen omaan tahtiin ja hotellihuoneiden luovutus. Laukut nostetaan bussin 

kyytiin. 

klo 09.45 tutustuminen eduskuntaan kansanedustaja Petri Honkosen vieraana  

klo 12.30 noutopöytälounas hotelli Arthurin ravintolassa 

klo 14.00 opastettu tutustuminen Nordean taidesäätiön kokoelmaan Vanhan pankkisalin 



ainutlaatuisessa interiöörissä. Nordean Taidesäätiön kokoelma sisältää lukuisia 

kansallisesti tunnettuja teoksia ja taidehistoriallisia harvinaisuuksia. Vuoden 2026 

näyttely kertoo mitä eläin merkitsee ihmiselle ja millaisia jälkiä se jättää taiteeseen, 

mielikuvitukseen ja kulttuuriseen muistiimme. Teokset ilmentävät eläimen ja ihmisen 

rinnakkaiseloa, joka muovaa sekä taidetta, että tapaamme katsoa maailmaa.  

Kierrokselle ryhmä jaetaan kahteen osaan ja kierrokset ovat tällöin peräkkäin. Vuoroa 

odotellessa toinen ryhmän tutustuu pankkimuseoon. Museossa on esillä 

kulttuurihistoriallisesti arvokas, arkkitehtitoimisto Gesellius, Lindgren & Saarisen 

suunnittelema, vuonna 1904 käyttöön otettu pankki-interiööri kalusteineen. 

Tutustuttavissa on osa pankkisalia sekä johtajan huone.  

Taloon ei ole esteetöntä sisäänpääsyä talon historiallisen luonteen vuoksi. 

klo 16.00  arvioitu lähtö paluumatkalle 

 matkalla lyhyt omakustanteinen wc- ja jaloittelutauko    

klo 20.30  arvioitu saapuminen Jyväskylään 

 

Hinta   

230 euroa/hlö jäsenille 

240 euroa/hlö ei-jäsenille 

Hinta edellyttää 30 osallistujaa. 

 

Hintaan sisältyy 

• bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla ohjelman mukaisesti  

• majoitus hotellissa, jaetussa kahden hengen huoneessa, aamiainen 

• 2 x lounas 

• opastettu tutustuminen Mannerheimin kotimuseoon 

• opastettu tutustuminen Nordean taidesäätiön kokoelmaan sekä pankkimuseoon  

 

Lisämaksusta 

• yhden hengen huone 55 e/hlö 

• matkaohjelman ulkopuoliset ateriat ja ohjelma 

 

Sitovat ilmoittautumiset pe 20.3.2026 mennessä yhdistyksen nettisivuilla 

https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, puh. 

040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com.  

 

Retki on maksettava pe 20.3.2026 mennessä Jyväskylän seniorit ry:n tilille Nordea FI98 2017 

1800 1384 19. Viitenumero 8057.  

  

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon. 

 

Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut 

määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme 

matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva. 

 

Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 

Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 

 

Seuraamme viranomaisten määräyksiä ja informoimme tarvittaessa matkaanne koskevista 

mahdollista muutoksista tai muista huomioitavista asioista ja mahdollisista suosituksista kuten 

kasvomaskin käytöstä. 

 

Aikataulu sitoumuksetta.   Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. 
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